економічної конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню Комітету у 

встановлені головою територіального відділення Комітету строки є порушенням 

законодавства про захист економічної конкуренції). 

На порушника накладено штраф у розмірі 52 900,00 (п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот) 

гривень. 

Адміністративна колегія Відділення, розглянувши матеріали справи № 7/12-73-24 про 

порушення ТОВ «УКРБУДМАЙСТЕР-М» законодавства про захист економічної конкуренції, 

передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції»

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 1 

резолютивної частини цього рішення, накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРБУДМАЙСТЕР-М» (інформація, доступ до якої обмежений) 

штраф у розмірі 52 900,00 (п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» протягом 

п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до Східного